scelto secondo criteri di trasparenza e competenza, al quale si applicano le cause di 

incompatibilità di cui alle lettere a), b) e c) del comma 5 del citato articolo. 

3. IMPORTO A BASE D’ASTA 

L’importo a base d’asta in relazione al quale dovrà essere proposto il ribasso in fase di offerta 

è pari a € 134.000,00 (euro centotrentaquattromila/00) IVA esclusa, per n. 36 (trentasei) mesi 

di fornitura. 

4. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Sono ammessi a partecipare alla presente procedura gli Operatori economici di cui all’art. 65 

del Codice dei contratti pubblici, ai sensi e nel rispetto delle condizioni di cui agli artt.